拝啓 向寒の候、皆様ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。

 このたび、「第 3５回大阪 HCC 講演会（旧新年互礼会）を下記の通りご案内申し上げます。

 （旧新年互礼会：昭和 63 年～令和 2 年）

 新型コロナウィルス感染防止の観点から、WEB 形式での開催とさせていただきます。

 ご多忙とは存じますが、ご参加を賜りますようよろしくお願い申し上げます。              謹白

2023 年 1 月 21 日（土）16：00 ～ 18：20 予定

●会 場 ： Zoom meeting にて開催

     お申し込み完了後、オンラインリンク先を送付させて頂きます。
     ※大阪府医師会生涯研修 2.0 単位

        単位取得をご希望の方は申込時に生涯研修チケット番号をお書き下さい。

●会 費 ： 無料

●内 容 ： 16：00-16：10 開会のご挨拶

16：10-16：40 一般講演１. 座長 東神実業株式会社 竹田 利一 取締役

  「音声強調処理 SSS の紹介」
 リオン㈱ 技術開発センター R&D 中市 健志 主席技師

    16：45-17：15 一般講演 2. 座長 KKR 大手前病院中央検査科  前山啓充主任

  「OTC (Over The Counter) 補聴器の現況と問題点」

 にしむら耳鼻咽喉科クリニック 院長 西村 将人先生

    17：20-18：20 特別講演． 座長 大阪河崎リハビリテーション大学 広瀬 宜礼先生

  「聴覚活用と手話獲得は難聴乳幼児支援の両輪」

      神戸大学 大学院人間発達環境学研究科 人間発達専攻 教授 河﨑 佳子先生

●お申込み： 1 月 19 日までに、下記 HCC 事務局大西までメール or ファックスをお願いします。

                              (別紙に申し込み用紙がございます)

       【お申込み先】大阪 HCC 研究会事務局 大西周二（リオン株式会社 西日本営業所内）

メールアドレス：ohnishis@rion.co.jp

TEL：06-6363-4133  FAX：06-4797-0111

主催：大阪 HCC 研究会

後援：一般社団法人 大阪府耳鼻咽喉科医会

会   場

会   費

内   容

お申し込み

 ※本講演は大阪府医師会生涯研修 2.0 単位（聴覚障がい、言語障がい）申請予定です。

 ※当会へのご参加は医療・聴覚障がい教育・補聴機器関係者に限られますのでご了承下さい。

 ※講演時の録音・録画はご遠慮下さい。

開催日時

 大阪 HCC 研究会事務局 大西 周二 行

メールもしくは FAX (06 – 4797 – 0111)

   誠にお手数ではございますが、開催日前日 1 月 19 日(木)までに

   大西までメールもしくは FAX にてご返送くださいますようお願い申し上げます。

第 3５回 大阪 HCC 講演会（WEB 開催）申込用紙

   ※  大阪府医師会生涯研修 2.0 単位

    単位取得をご希望の方は申込時に生涯研修チケット番号をお書き下さい。

ご所属名

ご 氏 名 メールアドレス
大阪府医師会

生涯研修チケット No.